國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：謝家瑜

電　　話：02-77496378
傳　　真：

電子郵件：lesmiserables@ntnu.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年7月10日
發文字號：師大地科字第1141018462

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_馬中珮院士海報

本校擬訂於今(114)年8月12日(星期二)，於本校公館校區主旨：
舉辦「國際頂尖學者科學系列講座：漫談科學與藝術」，
敬請公告周知，並鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：
為拓展本校師生學術視野，引領前瞻思維，本校擬策劃一、
「院士講座」系列活動，期盼藉由與學術界領航者的對
話，激發創新思維，提升研究能量。
本場講座擬邀請美國加州大學柏克萊分校天文物理學教授二、
馬中珮院士擔任講者；講座資訊如下：
時間：114年8月12日（星期二）下午2時至4時(含學術交(一)
流茶敘30分鐘)。
地點：本校公館校區S101室。(二)
講題: 漫談科學與藝術。(三)
報名期間: 自114年7月4日至7月31日止。(四)
報名網址: https://forms.gle/stGoa1j5W7uabc8k6。(五)
參加本講座者可認證研習時數2小時，如有認證需求，請三、
至
https://www1.inservice.edu.tw/NAPP/CourseView.aspx?
cid=5082712 報名。
聯絡資訊：02-77491324張先生friend29@ntnu.edu.tw；02-四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/07/10

1140006500

正本：各公私立高級中學

副本：

77496378 謝小姐、lesmiserables@ntnu.edu.tw。
檢附活動海報一份，敬請協助公告周知。五、

第2頁　共2頁